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KIT INALÁMBRICO
KT25

CONTENIDO
DEL EMPAQUE

1
1
1
1
1
1

teclado
mouse
receptor USB
baterías AAA
batería AA
póliza de garantía

EMPAQUE Dimensiones: 52 * 4.5 * 14.7 cm
Piezas por master: 20

Si eres un apasionado por lo que haces frente al monitor: 
Traemos a ti una combinación de teclado y mouse que se 
conectan a tu equipo sin cables. La solución perfecta para 
ejecutar todo lo que tienes en mente y llevar tus 
proyectos hasta la realización está en tus manos:

Si puedes escribirlo, puedes realizarlo. Sabemos que 
podemos ser quienes te ayuden a hacerlo: Con tecnología 
Acteck para escritura y movimiento en cómputo. 
 

WINDOWS  I RECEPTOR USB

Diseñado en México por 

ESPECIFICACIONES TECLADO
Conetividad: Inalámbrica
Conexión: Receptor USB 2.4 GHz
Compatibilidad: Windows XP / Vista / 
           7 / 8 / 8.1 / 10
Teclas: 105
Consumo: 1.5Vc.c. 80mA
Consumo del receptor: 5Vc.c. 30mA
Dimensiones: 44 * 14 * 2.4 cm
Material: Plástico
Peso:  376 g

MOUSE
Conetividad: Inalámbrica
Conexión: Receptor USB 2.4 GHz
Compatibilidad: Windows XP / Vista / 
           7 / 8 / 8.1 / 10
Botones: 2 + Scroll
Consumo: 1.5Vc.c. 15mA
Consumo del receptor: 5Vc.c. 30mA
Dimensiones: 10.8 * 5.9 * 3.5 cm
Material: Plástico
Peso: 43.5 g


